Wª“

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

v 7
fa,”JK

% "< /7
. , . Mt / // Ziza

Requerimento Gabinete Genésto da Vital Nº 114/2022.
,

* : » ;,

Exmo. Senhor, Presidenteda Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria

de Viação e Obras, este PEDIDO PARA QUE SEJA REALIZADA OBRA DE

PATROLAMENTO E ENSAIBRAMENTO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA

JÚLIO RAZERA [FUNDOS DA AFIN).

Esta foi uma solicitação dos motoristas e moradoresdo local, tendo em vista

que a via se encontra em péssimas condições de tráfego.

Atenciosamente;

, .— (ª /

t, ,,

GENÉSIO DA VjTAL
Vereadá

RUA SUBESTACÃODE ENOIDGIA. 2008 , cap 836017450 , CAMPO LARGO , PARANA
A ºóf/MJ'

FONE/FAX: (41; 339273103 — 339271717 - 339271082 410901”
Email. cmmmpoiargommcampolargo cumvbr ] “' *

Home page. www.cmcampolargo.pr gov,br
(17

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTACÃODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO A PARANA
FONE/FAX: (41; 339273103 , 339271717 , 339271032

Email cmcampulargoízjcmcampolargo.com.br
Home pagr: www.cmcampolargo pr gov.br